AZZA Spectra, Midi Tower, PC, Weif3, ATX,
ITX, micro ATX, Gummi, Stahl, Gehartetes
Glas, Blau, Grun, Rot

Mid Tower - Bottom mounted PSU - 458 x 200 x 365 mm - 4.4 kg -

White

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Gehause

AZZA
CSAZ-280W
4712839551955
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Automatische Datenverarbeitung und Informationstechnik

Beschreibung

Azza Spectra. Formfaktor: Midi Tower, Typ: PC, Produktfarbe: Weif3. Platzierung der Stromversorgung: Boden, Unterstitzte
Stromversorgungs-Formfaktoren: ATX. Durchmesser unterstutzte Vorderseitenlifter: 120,140 mm, Installierte Lifter hinten: 1x
120 mm, Durchmesser unterstutzter Ruckseitenlifter: 120 mm. Unterstltzte Hard-Disk Drive Grofsen: 2.5,3.5 Zoll. Breite: 200

mm, Tiefe: 365 mm, Hohe: 458 mm

Hauptmerkmale

Formfaktor

Typ
Produktfarbe

Platzierung der Stromversorgung

Unterstltzte Stromversorgungs-

Formfaktoren

Durchmesser unterstutzte
Vorderseitenlifter

Installierte Lifter hinten

Durchmesser unterstitzter
Ruckseitenlifter

Unterstutzte Hard-Disk Drive
Grof3en

Breite
Tiefe
Hohe
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Allgemein
Midi Tower
PC

Weif
Boden

ATX

120,140 mm

1x 120 mm
120 mm

2,5,3,5 Zoll

200 mm
365 mm
458 mm
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